

RASEUTVALSMØTE NMHK – RTB



Virtuelt møte 18.03.2020

Til stades: Thone Wøyen, Kristin Slottet, Siv Jensen

Sak 09/2020	KORONA SITUASJONEN <ul style="list-style-type: none">• Gjennomgang av Koronasituasjonen og restriksjoner som kan ha påverknad for rasegruppa:<ul style="list-style-type: none">○ GF NMHK: raseutvalet avventar meir informasjon frå HS i NMHK om årsmøtet.○ Raseårsmøtet og rasespesialen: raseutvalet avventar meir informasjon frå HS om ev. flytting av rasespesialen og årsmøte, eller om det er mogleg å gjennomføre raseårsmøtet digitalt.• Enkelte av medlemmane i raseutvalget har hatt mykje ekstra arbeid rundt Korona og ein del av tiltaka frå sist møte i raseutvalet er sette på vent.	Ansvar: Alle
Sak 10/2020	ENDRING I RASEUTVALET <ul style="list-style-type: none">• Trine Lovise Baremegselv har trukket seg fra arbeid i raseutvalget og valpeformidlingen. Hun fortsetter som fylkeskontakt.• Det sendes ut informasjon til medlemmene om dette.	Ansvar: Thone
Sak 11/2020	NETTSIDA <ul style="list-style-type: none">• Viser til sak 04/2020• Oppdrettarlista vert no kontinuerleg oppdatert mot medlemslista• Skjema om vandrehistorie er starta på, men satt på vent.• Månedens hund starta opp i februar. Vinnarbilde publiserast på nettsida og FB sida til rasegruppa.• Ny side: «MEDLEMSFORUM». Det skal lønne seg å vere medlem. Vi oppdrettar eiga side på nettsida med passord for medlemmar. Fullt fokus på denne sida framover, eit positivt innslag no i denne «rare» tida. Målet er å publisere rundt påske. Innhaldet kan medlemmer vere med på å utvikle vidare.<ul style="list-style-type: none">○ Konkurrans med premier: ein konkurranse pr.mnd. Dømer er rebus, kryssord, gåter etc.○ Bolonka DoItYourself: oppskrifter på strikk, syprosjekt, snekring og liknande til bolonka.○ Bolonka Spa: pelsstell, kloklipping og liknande○ Bolonka triks: forklaring på inntrening av enkle triks○ Oppdretterhandbok: gode råd til oppdrettarar frå oppdrettarar○ Hannhundliste: for medlemmar• Nettsida oppdaterast litt etter litt. Framover vil ein redusere talet på undermenyar og jobbe med «buttons» for å orientere seg i innhaldet.	Ansvar: Siv

Sak 12/2020	VALPEFORMIDLING <ul style="list-style-type: none"> • Viser til sak 10/2020 • Thone og Kristin tek over som valpeformidling • Dette oppdaterast på nettsida og FB • Det sendast ut informasjon til medlemmane, der raseutvalet forklarar sine val i høve valpeformidling og avlsstrategi. Informasjonene leggest og ut på nettsida. 	Ansvar: Thone
	Referat: Siv Jensen	